Estrela Velha/RS, segunda-feira, 18 de maio de 2020 – Edição 106 – Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS

SETOR DE LICITAÇÕES

AVISO DE EDITAL

Revoga Pregão Presencial nº 012/2020
O Município de Estrela Velha/RS torna pública a REVOGAÇÃO do edital Pregão Presencial nº
012/2020 de Registro de Preços de fornecimento de materiais de expediente. Aviso e informações
adicionais no site: www.estrelavelha.rs.gov.br ou pelo fone - 51 3616 7011, ou e-mail:
licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, 18 de maio de 2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

Pregão Presencial nº 022/2020
O Município de Estrela Velha/RS, torna público que no dia 10 de junho de 2020, ás 09h, no Centro
Administrativo, estará recebendo propostas para o Registro de Preços de fornecimento de materiais de
expediente. Edital e informações adicionais no site: www.estrelavelha.rs.gov.br ou pelo fone - 51 3616
7011, ou e-mail: licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, 18 de maio de 2020. Cecilia Montagner Ceolin,
Prefeita Municipal.

Tomada de Preços nº 001/2020
O Município de Estrela Velha/RS, torna público que no dia 09 de junho de 2020, ás 09h, no Centro
Administrativo, estará recebendo propostas para a Contratação de empresa objetivando a reforma da
quadra esportiva de Rincão São Luiz e construção de uma ponte seca na Localidade de Linha da Serra.
Edital e informações adicionais no site: www.estrelavelha.rs.gov.br ou pelo fone - 51 3616 7011, ou e-
mail: licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, 18 de maio de 2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita
Municipal.

Tomada de Preços nº 002/2020
O Município de Estrela Velha/RS, torna público que no dia 09 de junho de 2020, ás 14h, no Centro
Administrativo, estará recebendo propostas para a Contratação de empresa objetivando a reforma do
Ginásio Marisa Ravanello Mergen, localizado no Distrito de Itaúba. Edital e informações adicionais no site:
www.estrelavelha.rs.gov.br ou pelo fone - 51 3616 7011, ou e-mail: licitaev@terra.com.br. Estrela Velha,
18 de maio de 2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

AVISO DE ERRATA DE LICITAÇÃO

AVISO DE ERRATA nº 001/2020 – Prefeita Municipal de Estrela Velha – RS, no uso de suas atribuições
legais e de conformidade com a Lei 8.666/1993, torna público a errata ao edital Pregão Presencial Nº
019/2020, que tem objeto a contratação de cobertura de seguro total, com franquia obrigatória para a
frota de veículos do Município. Retifica o objeto e altera a data de abertura para o dia 03/06/2020, às 09h.
Edital e informações complementares, junto ao Departamento de Licitações ou no site
www.estrelavelha.rs.gov.br, fone 51 3616 7011, e-mail licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, RS,
18/05/2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-05-19T14:05:52-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial